
Bezirk Heilbronn 2005/06

Jungen U18 Kreisliga
Gruppen-Spielplan

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.09.2005 14:00 (1)

14:00 (1)
15:30 (1)
17:00 (1)

TSV Untergruppenbach
SV Sülzbach
SV Frauenzimmern
TTC Widdern e.V.

TSV Güglingen
SC Ilsfeld
TSV Willsbach
TG Böckingen 1890

0:6
4:6
3:6
5:5

Fr. 23.09.2005 18:30 v (1) SPVGG. Oedheim TG Böckingen 1890 5:5
Sa. 24.09.2005 14:00 (1)

16:00 (1)
TSV Untergruppenbach
TSV Güglingen

TTC Widdern e.V.
TSV Herbolzheim

6:4
6:3

Sa. 01.10.2005 14:00 (1)
14:30 (1)
15:30 (1)
16:00 (1)

SV Sülzbach
SPVGG. Oedheim
SV Frauenzimmern
TSV Güglingen

TSV Untergruppenbach
TSV Herbolzheim
SC Ilsfeld
TSV Willsbach

6:0 W
6:1
6:2
6:1

Sa. 15.10.2005 14:00 (1)
14:00 (1)
14:15 (1)
15:00 (1)

TSV Herbolzheim
TSV Willsbach
TG Böckingen 1890
SC Ilsfeld

SV Sülzbach
TTC Widdern e.V.
SV Frauenzimmern
TSV Güglingen

6:4
3:6
4:6
2:6

Sa. 22.10.2005 14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

TSV Untergruppenbach
SV Sülzbach
SC Ilsfeld

SPVGG. Oedheim
SV Frauenzimmern
TG Böckingen 1890

2:6
6:3
6:2

Sa. 29.10.2005 14:00 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)
16:00 (1)

TSV Willsbach
TSV Herbolzheim
SPVGG. Oedheim
SC Ilsfeld
TSV Güglingen

TSV Untergruppenbach
TG Böckingen 1890
SV Sülzbach
TTC Widdern e.V.
SV Frauenzimmern

5:5
6:1
3:6
4:6
6:0

Fr. 04.11.2005 19:30 v (1) TSV Güglingen SV Sülzbach 6:3
Sa. 05.11.2005 14:00 v (1)

14:00 (1)
15:30 (1)

TTC Widdern e.V.
TSV Willsbach
SV Frauenzimmern

TSV Herbolzheim
SV Sülzbach
SPVGG. Oedheim

6:2
3:6
5:5

Sa. 19.11.2005 14:00 (1)
14:00 (1)
14:15 (1)
17:00 (1)

TSV Herbolzheim
TSV Willsbach
TG Böckingen 1890
TTC Widdern e.V.

SC Ilsfeld
SPVGG. Oedheim
TSV Untergruppenbach
TSV Güglingen

6:3
2:6

0:6 NA
4:6

Sa. 26.11.2005 14:15 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)
15:30 (1)

TG Böckingen 1890
SPVGG. Oedheim
SC Ilsfeld
SV Frauenzimmern

SV Sülzbach
TSV Güglingen
TSV Willsbach
TTC Widdern e.V.

1:6
1:6
4:6
2:6

Mo.28.11.2005 19:00 v (1) TSV Untergruppenbach TSV Herbolzheim 2:6
Sa. 03.12.2005 14:00 (1)

14:00 (1)
14:15 (1)
17:00 (1)

TSV Untergruppenbach
TSV Herbolzheim
TG Böckingen 1890
TTC Widdern e.V.

SC Ilsfeld
SV Frauenzimmern
TSV Willsbach
SPVGG. Oedheim

3:6
6:4
4:4
6:0

Sa. 10.12.2005 14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)
15:30 (1)
16:00 (1)

SV Sülzbach
TSV Herbolzheim
SC Ilsfeld
SV Frauenzimmern
TSV Güglingen

TTC Widdern e.V.
TSV Willsbach
SPVGG. Oedheim
TSV Untergruppenbach
TG Böckingen 1890

1:6
5:5
6:4
6:1
6:2

nu.Dokument 013a, erstellt am 17.05.2024 23:12 | Seite 1 von 1


