Bezirk Heilbronn 2005/06

Jungen U18 Kreisliga

Gruppen-Spielplan



Datum, Uhrzeit (Lokal)		Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 17.09.2005	14:00 (1)	TSV Untergruppenbach	TSV Güglingen	0:6
	14:00 (1)	SV Sülzbach	SC Ilsfeld	4:6
	15:30 (1)	SV Frauenzimmern	TSV Willsbach	3:6
	17:00 (1)	TTC Widdern e.V.	TG Böckingen 1890	5:5
Fr. 23.09.2005	18:30 v (1)	SPVGG. Oedheim	TG Böckingen 1890	5:5
Sa. 24.09.2005	14:00 (1)	TSV Untergruppenbach	TTC Widdern e.V.	6:4
	16:00 (1)	TSV Güglingen	TSV Herbolzheim	6:3
Sa. 01.10.2005	14:00 (1)	SV Sülzbach	TSV Untergruppenbach	6:0 W
	14:30 (1)	SPVGG. Oedheim	TSV Herbolzheim	6:1
	15:30 (1)	SV Frauenzimmern	SC Ilsfeld	6:2
	16:00 (1)	TSV Güglingen	TSV Willsbach	6:1
Sa. 15.10.2005	14:00 (1)	TSV Herbolzheim	SV Sülzbach	6:4
	14:00 (1)	TSV Willsbach	TTC Widdern e.V.	3:6
	14:15 (1)	TG Böckingen 1890	SV Frauenzimmern	4:6
	15:00 (1)	SC IIsfeld	TSV Güglingen	2:6
Sa. 22.10.2005	14:00 (1)	TSV Untergruppenbach	SPVGG. Oedheim	2:6
	14:00 (1)	SV Sülzbach	SV Frauenzimmern	6:3
	15:00 (1)	SC IIsfeld	TG Böckingen 1890	6:2
Sa. 29.10.2005	14:00 (1)	TSV Willsbach	TSV Untergruppenbach	5:5
	14:00 (1)	TSV Herbolzheim	TG Böckingen 1890	6:1
	14:30 (1)	SPVGG. Oedheim	SV Sülzbach	3:6
	15:00 (1)	SC Ilsfeld	TTC Widdern e.V.	4:6
	16:00 (1)	TSV Güglingen	SV Frauenzimmern	6:0
Fr. 04.11.2005	19:30 v (1)	TSV Güglingen	SV Sülzbach	6:3
Sa. 05.11.2005	14:00 v (1)	TTC Widdern e.V.	TSV Herbolzheim	6:2
	14:00 (1)	TSV Willsbach	SV Sülzbach	3:6
	15:30 (1)	SV Frauenzimmern	SPVGG. Oedheim	5:5
Sa. 19.11.2005	14:00 (1)	TSV Herbolzheim	SC Ilsfeld	6:3
	14:00 (1)	TSV Willsbach	SPVGG. Oedheim	2:6
	14:15 (1)	TG Böckingen 1890	TSV Untergruppenbach	0:6 NA
	17:00 (1)	TTC Widdern e.V.	TSV Güglingen	4:6
Sa. 26.11.2005	14:15 (1)	TG Böckingen 1890	SV Sülzbach	1:6
	14:30 (1)	SPVGG. Oedheim	TSV Güglingen	1:6
	15:00 (1)	SC Ilsfeld	TSV Willsbach	4:6
	15:30 (1)	SV Frauenzimmern	TTC Widdern e.V.	2:6
Mo. 28.11.2005	19:00 v (1)	TSV Untergruppenbach	TSV Herbolzheim	2:6
Sa. 03.12.2005	14:00 (1)	TSV Untergruppenbach	SC IIsfeld	3:6
	14:00 (1)	TSV Herbolzheim	SV Frauenzimmern	6:4
	14:15 (1)	TG Böckingen 1890	TSV Willsbach	4:4
	17:00 (1)	TTC Widdern e.V.	SPVGG. Oedheim	6:0
Sa. 10.12.2005	14:00 (1)	SV Sülzbach	TTC Widdern e.V.	1:6
Sa. 10.12.2003	14:00 (1)	TSV Herbolzheim	TSV Willsbach	5:5
	15:00 (1)	SC IIsfeld	SPVGG. Oedheim	6:4
		SV Frauenzimmern	TSV Untergruppenbach	6:1
	15:30 (1)		9 11	
	16:00 (1)	TSV Güglingen	TG Böckingen 1890	6:2